2024 年９月５日

株主各位

                          東京都中央区日本橋久松町 12番８号

あい ホールディングス株式会社

「定時株主総会決議ご通知」並びに

「中間報告書」及び「報告書」の郵送取り止めに関するお知らせ

当社では、これまで株主の皆様へお届けしておりました「定時株主総会決議ご通知」並びに

「中間報告書」及び「報告書」について、地球環境に配慮した省資源化の観点から、2024年９月

27 日開催予定の第 18 回定時株主総会より、書面での郵送を廃止し当社ウェブサイトでの掲載の

みとさせていただくことといたしました。

［定時株主総会決議ご通知掲載場所］

https://www.aiholdings.co.jp/ir/stock_info/

［中間報告書・報告書掲載場所］

https://www.aiholdings.co.jp/ir/library/

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

以  上

〈 本件に関するお問い合わせ先 〉

あいホールディングス株式会社 管理本部 経営管理部

TEL：03-3249-6335